SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG THPT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    27  /LLV-THPTNĐC
	Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 03 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 27 Từ 10/03/2025 đến 15/03/2025 Năm học 2024-2025
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

Thứ Hai  10/03/2025
Sáng :
	- Khối 12 Kiểm tra giữa kì 2 Môn: Ngữ Văn , Vật Lý.
	- Khối 11 Kiểm tra giữa kì 2 Môn: Ngữ Văn , Vật lý, Địa lý.
[bookmark: _GoBack]	- 8h00 : BGH, TTVP, Giáo vụ họp tại phòng truỳen thống.
Chiều:
	- Khối 10 Kiểm tra giữa kì Môn: Ngữ Văn, Vật lý, GDKTPL.
Thứ Ba 11/03/2025
Sáng :
	- Khối 12 Kiểm tra giữa kì 2 Môn: Toán, Hoá học
	- Khối 11 Kiểm tra giữa kì 2 Môn: Toán , Hoá học, GDKTPL
Chiều:
	- Khối 10 Kiểm tra giữa kì Môn: Toan, Hoá học
Thứ Tư 12/03/2025
Sáng :
	- Khối 11 Kiểm tra giữa kì 2 Môn: Tiếng Anh, Tin học, Sinh học
Chiều:
	- Khối 10 Kiểm tra giữa kì Môn: Tiếng Anh, Tin học, Địa lý
Thứ Năm  13/03/2025
Sáng :
	- Khối 12 Kiểm tra giữa kì 2 Môn: Tiếng Anh, Sinh học, Địa lý
Chiều:
	- Khối 10 Kiểm tra giữa kì Môn: Lịch sử, Sinh học, CNCN, CNTT
Thứ Sáu 14/03/2025
Sáng :
	- Khối 12 Kiểm tra giữa kì 2 Môn: Lịch sử, Tin học, Công nghệ, GDKTPL.
	- Khối 11 Kiểm tra giữa kì 2 Môn: Lịch sử, CNCN,CNTT
Chiều:
	- Làm việc hành chánh.
Thứ Bảy 15/03/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo TKB mới

	 Nơi nhận:
- CBGVNV (qua mail);
- Niêm yết Bảng TB;
- Lưu: VT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Thanh Hiền

2